受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月31日
發文字號：南市教專字第1100428925號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「110年度教師專業成長研習-夢的N次素養工作坊（花

蓮場）」實施計畫1份（如附件），請轉知所屬教師周知並

鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府110年3月31日府教課字第1100062807號函辦

理。

二、旨案計劃研習資訊簡述如下：

(一)研習日期：110年5月29日（星期六）至110年5月30日（星

期日），共計2日。

(二)研習地點：縣立花崗國中（花蓮縣花蓮市公園路40號）。

(三)參加對象：本市國中小正式教師（含代理代課教師）。

(四)報名方式：一律採線上報名，即日起至110年4月19日（星

期日）止，登入「夢的N次方」官網（網址：http: //

dream.k12cc.tw）並點選「夢的N次方-花蓮場」進行報名。

三、因應新冠疫情，參與人員請務必全程配戴口罩，並養成勤洗

手，咳嗽禮節等衛生習慣，以降低感染風險。

四、本案聯絡人：花蓮縣政府教育處 林佑信課程督學，電話：

03-8462860分機562。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：06-2986202分機20
傳真：06-2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁